Протокол заседания комиссии по противодействию коррупции ЦВР Авиастроительного района

15 ноября 2016 года

Симонова 12а каб. 4

Присутствовали:

Председатель комиссии – Бугрова В.В. директор

Заместитель председателя комиссии – Мифтахова Н.Н. – зав. дир. по УВР.

Члены комиссии:

Козякова Н.А – председатель профкома

Горшкова Т.П. – зав. метод. отделом

Секретарь комиссии:

Фатьянова И.А. – зав. отделом

Приглашенные лица: нет

Повестка дня

План мероприятий, приуроченных к международному дню борьбы с коррупцией в ЦВР  Авиастроительного района

Был заслушан доклад  зав. дир. по УВР. Мифтаховой Н.Н., по плану мероприятий, приуроченных к международному дню борьбы с коррупцией в ЦВР Авиастроительного района г. Казани.

Решили:

1. Принять к сведению предложенный план

2. ежегодно планировать мероприятия по противодействию коррупции, всвязи с международным днем борьбы с коррупцией
3. Всвязи с международным днем борьбы с коррупцией провести такие мероприятия: проведение бесед в объединениях на тему: «Понятие о коррупции»; организовать выставку творческих работ на тему «Коррупции нет» с вручением грамот и благодарственных писем победителям.

4. осуществлять контроль за соблюдением законодательства РФ в сфере противодействия коррупции.